
 

 

 

 

 

 

BO-09-24 = 24-05-2024 

26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL – CENTRAL 

 

O Conselho Executivo da 26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL - CENTRAL, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Conforme relatório da equipe de arbitragem, em rodada realizada dia 20/05/24, em São José do Rio 

Pardo. 

DENUNCIAR o Dirigente Sr. Marcos André Ramos, pertencente a equipe de Águas da Prata, no Art. 55 

Item 5.2 e 9.1. Aplicar a eles suspensão 10 (dez) jogos de competição. 

 

O calendário: semifinal dia 27/05 e a Grande final dia 01/06/24. 

 

Publicar a classificação das equipes na FASE IV, e composição da Semifinal. 

 

 

FASE IV 

 

                        GRUPO 29         GRUPO 30   GRUPO 31     GRUPO 32 

                        Descalvado           Itirapina                          Porto Ferreira              São João da Boa Vista  

                                    Leme  

.   

 

Semifinais 

 

Descalvado      x       Itirapina 

 

     Porto Ferreira       x       1º Colocado Grupo 32 

     

 

T A B E L A  

 
 

DIA 27 – 05 – 24 = SEGUNDA-FEIRA 

 

BROTAS 

(Jorge Atalla - Brotão)                            20h30 Descalvado     x    Itirapina  

 

   

SANTA RITA DO PASSA QUATRO  

(Gin. do Centro Olímpico)                        20h30 Porto Ferreira    x     

 

 

 

Obs. Qualquer jogo que terminar empatado aplicar o artigo 41 do regulamento (prorrogação e 

pênaltis). 

CONSELHO EXECUTIVO 


